Concepto(s)

Precio
Unitario

Importe

78181507 1 E48

Cambio de
valeros
maza
delanteros
Cambio de
Valero
trasero
izquierdo
Dos valeros
maza
delanteros
(luk)
Un Valero
maza trasero
(luk)

$3,151.72 $3,151.72

Subtotal: $3,151.72

IVA (16%) $504.28

Total: $3,656.00

TRES MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y
SEIS PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
03 - Transferencia electrónica de fondos

Método de Pago:
PUE - Pago en una sola exhibición
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|c588069c-9461-4b75-b875-9c5f6ee7ccc0|2021-06-